PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BEQUIMÃO - MA. E ATIVA EMPREENDIMENTOS 

E SERVIÇOS LTDA. OBJETO DO CONTRATO: 

Contratação de pessoa jurídica para Manutenção e 

adequação de Estradas Vicinais com Drenagem e 

Pontes de Madeira no Município de Bequimão/MA. 

VALOR: R$ 1.680,222,27(Um milhão seiscentos e 

oitenta mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e 

sete centavos). DATA DA ASSINATURA: 10 de 

setembro de 2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

14.133/2021 e Adesão nº 005/2024. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. DE 

INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA; 

26.782.0046.1070.0000 CONST.